
Во примена од: 01.08.2025 година

1 2 3 5 6 7 8 9

рочност на депозитот валута
минимален износ 

на депозит
начин на исплата на камата

можност за 

предвремено 

разорочување (да/не)

можност за 

повремено 

повлекување 

средства (да/не)

можност за 

дополнителни уплати 

(да/не)

промотивен период

по видување  - н/а  - н/а
Денари МКД – 2.500 0.01

Евра EUR – 500 0.01

Американски долар USD – 500 0.01

Англиска фунта GBP – 300 0.01

Канадски долар CAD – 1.000 0.01

Австралиски долар AUD – 1.000 0.01

Денари МКД – 2.500 0.04

Евра EUR – 500 0.01

Американски долар USD – 500 0.01

Англиска фунта GBP – 300 0.01

Канадски долар CAD – 1.000 0.01

Австралиски долар AUD – 1.000 0.03

до 3.000 ЕУР декурзивни 0.01

3.001-10.000 ЕУР декурзивни 0.03

Над 10.001 ЕУР декурзивни 0.05

до 3.000 ЕУР антиципативни 0.01

3.001-10.000 ЕУР антиципативни 0.03

Над 10.001 ЕУР антиципативни 0.05

Денари МКД – 2.500 0.10

Евра EUR – 500 0.01

Американски долар USD – 500 0.01

Англиска фунта GBP – 300 0.01

Канадски долар CAD – 1.000 0.01

Австралиски долар AUD – 1.000 0.05

до 3.000 ЕУР декурзивни 0.01

3.001-10.000 ЕУР декурзивни 0.05

Над 10.001 ЕУР декурзивни 0.10

до 3.000 ЕУР антиципативни 0.01

3.001-10.000 ЕУР антиципативни 0.05

Над 10.001 ЕУР антиципативни 0.10

МКД МКД - 30.000 0.10

ЕУР ЕУР - 500 0.01

Денари МКД – 2.500 0.35

Евра EUR – 250 0.20

Американски долар USD – 250 0.10

Англиска фунта GBP – 150 0.05

Канадски долар CAD – 500 0.01

Австралиски долар AUD – 500 0.10

МКД МКД - 30.000 0.46

ЕУР ЕУР - 500 0.23

МКД МКД - 12.000 0.90

ЕУР ЕУР - 200 0.36

Денари МКД – 2.500 1.10

Евра EUR – 250 0.40

Американски долар USD – 250 0.20

Англиска фунта GBP – 150 0.05

Канадски долар CAD – 500 0.01

Австралиски долар AUD – 500 0.15

Денари МКД – 2.500 1.30

Евра EUR – 250 0.50

Американски долар USD – 250 0.30

Англиска фунта GBP – 150 0.05

Канадски долар CAD – 500 0.01

Австралиски долар AUD – 500 0.20

МКД МКД – 3.000 1.90

ЕУР EUR – 50 1.30

Мој план* 13месеци 25 месеци 36 месеци
МКД - месечна камата 2.50 1.35 1.75
МКД - камата на крај на период 2.60 1.40 1.80
ЕУР - месечна камата 0.45 1.70 1.15

ЕУР - камата на крај на период 0.50 1.80 1.20

МКД - месечна камата 2.60 1.45 1.85

МКД - камата на крај на период 2.70 1.50 1.90

ЕУР - месечна камата 0.55 1.80 1.25

ЕУР - камата на крај на период 0.60 1.90 1.30

*Промотивна понуда
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рочност на депозитот валута
минимален износ 

на депозит

вид и 

висина на 

референта 

каматна 

стапка

Каматна маргина*

* % од референтната кс

Висина на 

варијабилна каматна 

стапка 

Период на 

усогласување кон 

промените во 

референтната 

каматна стапка

начин на исплата на 

камата

можност за 

предвремено 

разорочување (да/не)

можност за 

повремено 

повлекување 

средства (да/не)

можност за 

дополнителни 

уплати (да/не)

противен период

Денари 2.72000 МКД - НРКС основна стапка* 0.00003% 0.0001%  - н/а
Евра 1.92600 ESTR основна стапка* 0.00003% 0.0001%

Американски долар 4.29000 USD SOFR основна стапка* 0.00002% 0.0001%

до 20.000 МКД 2.72000 МКД - НРКС основна стапка* 0.00003% 0.0001%

20.0001-100.000 МКД 0.05% 0.05%

100.001-200.000 МКД 0.15% 0.15%

200.001-500.000 МКД 0.30% 0.30%

над 500.0001 МКД 0.40% 0.40%

под 30.000 МКД 2.72000 МКД - НРКС основна стапка* 0.00003% 0.0001%

30.000-179.999,50 МКД 0.10% 0.10%

од 180.000 МКД 0.30% 0.30%

под 500ЕУР 1.92600 ESTR основна стапка* 0.00003% 0.0001%

500-2.999,99 EUR 0.01% 0.01%

од 3.000ЕУР 0.20% 0.20%

на 1 месец

на 3 месеци

на 6 месеци

на 12 месеци

на 24 месеци

на 36 месеци

друго..

рочност на депозитот валута
минимален износ 

на депозит

Услов за 

флексибил

ност на 

каматната 

стапка 

(период на 

орочување/

вложен 

износ )

каматна стапка (почетен праг)
каматна стапка (втор 

праг)

каматна стапка 

(трет праг)

начин на исплата на 

камата

можност за 

предвремено 

разорочување (да/не)

можност за 

повремено 

повлекување 

средства (да/не)

можност за 

дополнителни 

уплати (да/не)

противен период

по видување

на 1 месец

на 3 месеци

на 6 месеци

на 12 месеци

на 24 месеци

на 36 месеци

друго..

Табели за најрепрезентативни депозитни производи

1. Орочени и депозити по видување во денари и во странска валута со фиксна каматна стапка
4

каматна стапка

 - месечно да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не не не

 - месечно да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не не не

ЕУР 1.000
 - декурзивно

 - антиципативно

да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не не

ЕУР 1.000
 - декурзивно

 - антиципативно

да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не не не

не

 - месечно да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не не не

 - на крај на перидот на 

орочување
да, согласно политика 

за предвремно 

не не не

 - месечно

да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не не не

 - месечна капитализација на 

каматата кон вогот или

 - без капитализација на камата, 

со месечна исплата на камата

да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не не не

 - месечно

да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не не не

 - месечно

да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не не не

Каматата се капитализира кон 

влогот на 31ви декември

да, согласно политика 

за предвремно 

не да не

не 

клиенти со 

плата/пензија

2. Орочени и депозити по видување во денари и во странска валута со варијабилна каматна стапка

 - н/а

1 јануари,

1ви јули

 -месечно  - н/а да да

по видување, Пакет+

редовна понуда

МКД - 6.000

ЕУР - 100

 - месечна исплата на камата

 - исплата на крај на период

да, согласно политика 

за предвремно 

раскинување на 

орочен депозит

не да

на 24 месеци

на 36 месеци

36 месеци, Пчелка

по видување

3. Орочени и депозити по видување во денари и во странска валута со скалеста/флексибилна каматна стапка

на 1 месец

на 3 месеци

3м, Евро Бонус

на 6 месеци

6м, Евро Бонус

6 месеци

на 12 месеци

12 месеци, 12/13

18 месеци, 18/20

МКД - 20.000 стимулативно зголемување 

е маргина над основната кс

по видување, Флекси

МКД - 30.000 стимулативно зголемување 

е маргина над основната кс

ЕУР - 500 стимулативно зголемување 

е маргина над основната кс


